平 成 ２ ９ 年 1 1 月 3 0 日

浜 松 市 中 区 旭 町 1 2 - 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

各位

遠州鉄道 30形【モハ 51号】の引退と勇退記念特別列車の運行について

遠州鉄道株式会社（本社：浜松市中区旭町、社長：斉藤薫）は、来年１月に廃車予定の遠州鉄道

「30 形モハ 51 号」を下記の内容にて通常ダイヤでの最後の運行、および勇退記念としての特別列車

を運行いたします。

ご案内方、お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．通常ダイヤでの最後の運行について
（1）運行日  平成 29 年 12月 2日（土）・9日（土）
（2）運行時刻 【1日 3往復】増発便ではなく、通常便での運行となります。

（上り）西鹿島駅発 10：36 11：48 13：00
       （下り）新浜松駅発 11：12 12：24 13：36
（3）乗車方法 当該便にはどなたでも通常運賃にてご乗車いただけます。

２．勇退記念特別列車の運行について
（1）運行日  平成 29 年 12月 16日（土）
（2）運行時刻 （1便）西鹿島駅発 13：28
        （2 便）新浜松駅発 14：40
        ※1便、2便ともに臨時列車となり途中駅での乗降は出来ません。
（3）乗車方法 運行日の午前 10時より新浜松駅にて両便とも乗車できる乗車整理券を

先着 150名様に配布します。
乗車整理券配布の際に 1日乗車券【あかでん 1日フリーきっぷ】
（料金：大人 1,000円／小人 500円）の提示もしくは購入を条件とします。

３．遠州鉄道「30形 モハ 51号」について
・今回引退する車両は、昭和 55年製造の車両です。

以上

この件のお問い合わせは下記へお願いします。

遠州鉄道株式会社 鉄道営業所

所長  山本 賢人

担当  黒田 正人

電話 053-435-0221  FAX 053-435-0223

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

（別紙）